Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лесокамская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Лесокамочка»

п. Гайны

П Р И К А З

от 07.07.2022г. № 234

 «Об организации КДЮД»

В целях воспитания у учащихся школы гражданственности, высокой общей культуры,

коллективизма, профессиональной ориентации, широкого  привлечения их к организации

пропаганды безопасности жизнедеятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе единую команду детской и юношеской дружины из числа учащихся 5

– 8 классов в количестве 12 человек с 01 сентября 2022 года.

2. Назначить руководителем КДЮД – Шипицына В.А., Бондаренко В.В.

3. Утвердить Положение о  единой команде детской и юношеской дружины МБОУ

«Лесокамочка» (Приложение 1)

4. Контроль исполнения приказа возложить на педагогов – организаторов  Гайнутдинову

Т.С. Семакину А.Е.

И.О. Директора школы:

  И.И. Кузнецова

С приказом ознакомлены:

Шипицын В.А.,

Бондаренко В.В.

Гайнутдинова Т.С.

Семакина А.Е.